

Uchwała Nr 26/2017
Zarządu Powiatu w Biłgoraju
z dnia 21 lutego 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) i § 10 uchwały Nr XXVI/159/2016 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Biłgoraju uchwała, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXVI/159/2016 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/181/2017 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 2 lutego 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 95.746.446 zł. zmniejsza się o kwotę 300.600 zł. do kwoty 95.445.846 zł. z tego dochody bieżące w kwocie 90.016.701 zł. i dochody majątkowe 5.429.145 zł.
 - dochody i dotacje na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 77.409.607 zł.
2. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
3. Ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 99.841.353 zł. zwiększa się o kwotę 705.533,75 zł. i zmniejsza się o kwotę 1.006.133,75 zł. do kwoty 99.540.753 zł. z tego wydatki bieżące 86.076.942 zł. i wydatki majątkowe 13.463.811 zł.
 - wydatki na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 85.769.713 zł. w tym wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 525.829 zł.
 - wydatki na zadania wykonane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach stanowią kwotę 3.225.441 zł.
 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po zmianach stanowią kwotę 9.102.888 zł.
 - dokonuje się przemieszczeń między paragrafami wydatków o kwotę 705.533,75 zł.
4. W załączniku Nr 2 i 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Ustalone w § 6 wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 11.306.716 zł. zwiększa się o kwotę 16.000 zł. do kwoty 11.322.716 zł.
2. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wyniki głosowania:

Imię i nazwisko	TAK	NIE
Kazimierz Paterak		
Jarosław Piskorski		
Jarosław Lipiec		
Jerzy Krasoń		
Alfred Sobótka		